DE MISSIONARIIS

23. Quamvis cuilibet discipulo Christi onus fidei disseminandae pro parte sua incumbat,¹ Christus Dominus semper e numero discipulorum vocat quos vult ipse, ut sint cum illo et ut mittat eos gentibus praedicare.² Quare per Spiritum Sanctum, qui charismata prout vult ad utilitatem dividit,* vocationem missionariam in cordibus singulorum inspirat simulque in Ecclesia suscitatur Instituta,⁴ quae munus evangelizationis ad totam Ecclesiam pertinens tamquam proprium officium suscipiant.

Speciali enim vocatione signantur, qui congrua naturali indole praediti, dotibus et ingenio idonei, parati sunt ad opus missionale suscipiendum,⁵ sive autochthoni sive exteri: sacerdotes, religiosi, laici. A legitima auctoritate missi, fide et oboedientia ad eos, qui longe sunt a Christo, exeunt, segregati in opus ad quod assumpti sunt⁸ tamquam ministri Evangelii, »ut fiat oblatio gentium accepta et sanctificata in Spiritu Sancto« (Rom. 15, 16).

24. At vero Deo vocanti homo respondere debet tali modo, ut carni et sanguini non acquiescens⁷ totum sese devinciat operi Evangelii. Hoc autem responsum dari nequit nisi Spiritu Sancto incitante et raborante. Missus enim intrat in vitam et missionem Eius, qui »semet ipsum exinanivit formam servi accipens« (Phil. 2, 7). Ideo paratus esse debet ad vitam stare vocationi suae, renuntiare sibi et omnibus quae hucusque sua habuit, et omnibus omnia sese facere.⁸

Annuntians Evangelium in gentibus, cum fiducia notum faciat mysterium Christi, pro quo legatione fungitur, ita ut in Ipso audeat, prout oportet, loqui,⁸ scandalum crucis non erubescens. Vestigia premens Magistri sui, mitis et humilis corde,; manifestet iugum Eius suave esse. et. pnus leve.¹⁰ Vita revera evangelica,^{1*} in multa patientia,; in longanimitate, in suavitate, in caritate non ficta¹² testimonium reddat Domino suo, si necesse est, usque ad sanguinis effusionem. Virtutem et firmitudinem a Deo impetrabit, ut cognoscat in multo experimento tribulationis et altissimae paupertatis abundantiam esse gaudii.^{1?} Persuasum, habeat oboedientiam esse virtutem peculiarem ministri Christi. qui oboedientia, Sua redemit genus humanum.

Evangelii praecones, ne gratiam qua? in eis est, neglegant, renoventur spiritu mentis de die in die. & em. i. Or.

IV g l a v a

MISIONARI

Misijski poziv

23. Premda na svakom Kristovom učeniku leži dužnost⁸² da uzme svoj dio u širenju vjere, ipak Krist Gospodin uvijek poziva iz broja učenika one koje sam hoće, da budu s njim i da šalje k narodima propovijedati (usp. Mk 3, 13 slij.). Zato po Duhu Svetom, koji na opću korist dijeli karizme kako hoće (1 Kor 12, 11), udahnuje mi sionarsko zvanje u srce pojedinaca i ujedno budi u Crkvi institute⁶³ koji preuzimaju na sebe kao svoju posebnu zadaću evangelizacije, koja spada na cijelu Crkvu.